IS2064S/B
Bluetooth® 4.2 ROM 立体声 SoC
特性
• 符合 Bluetooth v4.2 规范
• 支持立体声模式 （可在两个 Bluetooth 音频设备上
播放音频）的 ROM SoC
• Bluetooth 音频配置文件
- A2DP 1.3

统优化包括集成电池电压传感器、电池充电器、开关稳
压器和 LDO。
表 1 提供了 IS2064S/B SoC 的订购信息。
表 1： 订购信息
器件 Bluetooth 版本 封装 部件编号
IS2064S Bluetooth 4.2 ROM SoC，集成 1 个麦克
风和立体声扬声器输出以及 I2S 数字接口
8x8x0.9 mm 的 68-QFN 封装 IS2064S-114SM
IS2064B Bluetooth 4.2 ROM SoC，集成 2 个麦克
风和立体声扬声器输出以及 I2S 数字接口
5x5x0.9 mm 的 61-BGA 封装 IS2064B-114SM
DS60001475A_CN 第 2 页 先行稿  2018 Microchip Technology Inc.
IS2064S/B
图 1 展示了 IS2064S/B SoC 的典型框图。
图1： IS2064S/B SOC框图
注 1： 仅限 IS2064B。
2： 仅限 IS2064S。
 2018 Microchip Technology Inc. 先行稿 DS60001475A_CN 第 3 页